СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 175                                                                                  от 15.12.2018г.

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решение Совета Аксубаевского муниципального района №181  от 29.10.2008  года  «О порядке принятия решений о бесплатном предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для осуществления жилищного строительства в системе социальной ипотеки, расположенных на территории Аксубаевского муниципального района»

Руководствуясь   Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу решение Совета Аксубаевского муниципального района № 181  от 29.10.2008  года  ««О порядке принятия решений о бесплатном предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для осуществления жилищного строительства в системе социальной ипотеки, расположенных на территории Аксубаевского муниципального района»
2. . Разместить  настоящее  решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района httpHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"://HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"aksubayevoHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"tatarstanHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"ru и на портале правовой  информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на МКУ «Палата имущественных и  земельных отношений Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                            К.К.Гилманов